СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии со статьей 43 Устава Отделения утвердить члена-

корреспондента РАН Двуреченского Анатолия Васильевича в должности

заместителя директора по научной работе Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института физики полупроводников

им. А.В. Ржанова Сибирского отделения Российской академии наук на

новый срок.

Председатель Отделения

академик                А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                          В.И. Бухтияров

28.11.2013 375

О заместителе директора

по научной работе

ИФП СО РАН